2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2026г. № 44
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в состав Комиссии по исчислению стажа работы работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации  муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, для выплаты им ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 31.01.2025г. № 81

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав Комиссии по исчислению стажа работы работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации  муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, для выплаты им ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 31.01.2025г. № 81 «Об утверждении Положения об исчислении стажа работы работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, для выплаты им ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу» следующее изменение:

1.1. позицию:
	«Бондарева
Наталья Борисовна

	-
	начальник Управления по развитию территорий Администрации муниципального  образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»

заменить позицией следующего содержания:

	 «Астахова
 Наталья Михайловна

	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального  образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                             Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg